Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 

indicat în Specificaţia din anexa nr.1 a prezentului Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: _310200,58 TREI SUTE ZECE MII DOUĂ SUTE VIRGULĂ CINCIZECI 
ȘI OPT_lei. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate se va efectua de către Centru, în lei moldoveneşti, 
prin intermediul Ministerului Finanțelor – Trezoreria de Stat, în termen de 30 zile după 
recepționarea facturilor fiscale şi a actului de predare-primire de către CAPCS.